Директору МБОУ СОМШ № 44

им. В.Кудзоева г.Владикавказа

Цуциевой Т.Н.

родителя
___________________________________
___________________________________
                        ( ФИО полностью)

проживающ  ____ по адресу ________

_________________________________

      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь) ___________________________________________________________________

(Ф И О полностью)
_____________ года рождения в 7 предпрофильный инженерно - технический класс
Сведения о родителях:

Отец:________________________________________________________             Место работы_________________________________________________

Мать:_______________________________________________________              Место работы_________________________________________________

Контактные телефоны________________________________________

                  С Лицензией, Свидетельством о государственной аккредитации,  Основной образовательной программой, Уставом  и локальными актами ОУ ознакомлен (а).

         Дата заполнения   «____» _________________ 20__ г.

               Подпись   _________________       /______________________/

                                         (подпись)                                   (расшифровка)

	                                                                                     Директору МБОУ СОМШ № 44

им. В.Кудзоева г.Владикавказа

Цуциевой Т.Н.

родителя
___________________________________

___________________________________
                        ( ФИО полностью)

проживающ  ____ по адресу ________

_________________________________

      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь) ___________________________________________________________________

(Ф И О полностью)
_____________ года рождения в 7 предпрофильный инженерно - технический класс
Сведения о родителях:

Отец:________________________________________________________             Место работы_________________________________________________

Мать:_______________________________________________________              Место работы_________________________________________________

Контактные телефоны________________________________________

                  С Лицензией, Свидетельством о государственной аккредитации,  Основной образовательной программой, Уставом  и локальными актами ОУ ознакомлен (а).

         Дата заполнения   «____» _________________ 20__ г.

               Подпись   _________________       /______________________/

                                         (подпись)                                   (расшифровка)